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JUDEIUL: SUCE VA
GESTIONAR: US

FI$A FONDULUI DE VANATOARE
r{ccro

NR. 24

DENUMIRE: FRASIN

Gestionat de UNIVERSITATEA DE $TTINTELE VIETII IA$I
Pe baza contractului nr. 13526, incheiat la data 02.09.2009

l Descrierea limitelor

NORD: O.S.GURA HUMORULUI pe limita intre O.S.Frasin gi Gura
Humorului

EST: O.S.Gura Humorului pe limita intre 0.S. Frasin gi Gura Humorului

SUD: O.S. Stulpicani pe limita intre O.S. Frasin qi O.S. Stulpicani

VEST: O.S,Vama pe limita intre ocoalele Vama qi Frasin
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2. Supnfalr fondulul de v6n toare I)e cstegorii de folosin{tr
U.M. Productlvl cinegetic llentrur Neproducti

Vtnetul
de brlla
Luciu de

8pr
(cr13uri
dc rptr,
canrle,
b!4i,

, lscurit etc ,

,I

Totrl col.
2+3+4+5

Col.l +6.r7

Suprafela
(hr)

vI cinegetic
TO'I'AL

CENERALRestul sp€clilor de v0nrt

PldrE Arrbll, (Pltutrl, Gol dc
llrclg lzhrurl) muntc

vll,
llv€zi,
etc)

0
,)

r 1251

3

2830
4

2900
6

l69E I

8

18450
100

5
,7

\469

3. Fondul de v6ntrtoare a fost constituit dln urmltoerele fonduri vechi

92

Gestionrt dc

O,S. IIRASIN

(unde este cszul)
Fondul nr. Dcnumlrtr

25 FRASIN

TOTAL:

4. Structure suprefefei cinegetice productive
Nr.de

idcrtincsrc pe
natura

(structurr) de
su prsfeld

Modul de
folosinli
(ioclusiv

luclul de epl)

ProprictlIi (de
peste 100 ha) de
stat, com un8le,

8socialii
prrticulare sau

particulari
neasocisli

De stat
PrivatA

TOTAL II
Pisunc _ tivCqq

.IOTAL III

Denumirea proprietarului, a

uniltrlii de stlt, I comunei, I
ssocia(iei de particlrlari ssu
e comullei dc csre apa4in

propri€ltrtile nessociate

O.S. frasin
Primtrria Frasin
Prim[ria Vama
Primtrria Slullticani

Primtrria Mintrstirea Humor

o.S, EIa!! ,
Primlria Fr$in
@!ria V_Ca1C _
Primtrria Stullicani

Primtrria Frasin

Primtrria Vama
himtrria Stulpicani
Primdria Humor

P{dure __225
. 437

558

. 188

. ll5
u25r

III

60
2Q0

l2l0
1300

2830
965

9.0
590
36s

2900

E-TIC PRODT]CTIVi

InspcclOr,
MihaH{EFAN

16981

l1t6r6 rll iL
lng. tu. Traian CR.{clLrNAg

I

1

6f t5 16

H8

Su prrfsls
(h8)

18450

I'OI'AL I

Arabil De stat

Privat



Numlr de
ldenllllcrre

Modul de
foloslnll

Denumlrte llc^clrrl locellOfl. s lnstrhllllor,
lmlDtelor lmpItJmultg poligornelor gl

re ml,ortudlor
lmpreimuitI

ll impreimuit
Com. Frasin
Com. Vama

III impreimuit Com. Stulpicani

Su prefrfr

840
337
292

(hr)

469

(]II,,NA$

v

Succava lns1xrct.,t,
Mih,ri,.f lIIFAN Ing. Drd. ('

it,

TOTAL SUPRAFA I'A NEPRODUCTIVA CINEGETIC:



6. Construclii gi instalafii viniltore in bucili
Spccifitrrcr Ncccsrrul

,rnclic dc
cf.oltlm

C-asa v6[at
Cabarc Yeist
C'olib. vanrr
Bordct ptrdil
Dcpozirc hr.rd
I lrtnit,cer!idc

I Hrql,!qp,"
Hrin it. fazloi

. Ob6cw.acopcr
Hofstanduri
Sdldrlori
sea;i

. AdApabri
Jai dc nisip

Km.pol.ri
v6nal

) l 3

49 50 50

02

I .l 455

50 50 50 50

221

2fit9 20t0

20r 0-
20t I

t3
lf,

20ll 2012 20t3 2014 20t5 20t6 20r7 20lE 2U21 2022 202i 2024 2025

6 66

s2 53

11 114

:!

66

50 y) 50 52 52 32

6

53

5

54

a

54
5
52

5
s2

6

53

4

20lI
2011
t2)
t2l

20t6-
,ol1
t2i
l2J

20t&
2019
t2)
r2J

44

6
6

2020-
zgtl
t2)
t2J

2024-
2tt2
t2)
r2J

2022-
2023
t2J
t2J

202+
202,5

l2
t2

14

5

4

5

54

6

I

I

53

66

I

5{

20lr- i 2012-
2012 20lJ
l2J t 123
lr 12.1

'l

I

6

6
7

20t+ 20ri
. 20t5 . 2016

l2J l2J
122 l2,l

5

5.1

6rtE

5
s2

5

s4
3
9r

5
5J 5,t

88Ett8tEt

7. Hrani p€nt4r vAnat, pe s

Spccilic.li.
2fi}+
2010

Furrjc D.lEziltt 13
(lucarnl Corromrt 9
trifoi. fi! t

Sere D.lpzitra l0
. Colrrm.t 2

FroDt r. Illozit.t
Con3[mrt

Garda Forestier, Suceava
Inspector $,91,

GA$PARE

€zoane de ventrtorre
SFZON DE VANiTOARE

2011-
20 r8
t2)
l2J

r0l9-
2020
t2)
l2J

6

:
6
6

5

:

l
l

6
6

6
6

6

:
.86 i6

61
6
6

llrspector, intocmit,
Ing. Drd. Traian CRi( IUNA$

v vtcns

r-, v0uY9
Yul.rs3uoJ E

\'%"-,..,".c

Mi
\lihrri lll I -\N

2019 2020

66

-+

2023-
2024
l2J
t2J

6

:

t-

54
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Con3omat 9J 2{5 l7t t6 t6 l6 T6 t6 l6 l6
Srcrlcotc

Dalaritrt 24J l0. t
22J

t2
2l t7

l4 l,r t4 l,t t4 t4 l4
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l4
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E. Culturi speciale pentru vinat
_']9ttjl.r!fel€ lh cullivate cu:Samn

vlnatoare iLuccrnr' Trifol Porumb HA
Din c8 r€ pe

linii
Irsrcelare:

2009-20 r0
20t0.201I

0
0

0,4
0,4
0
0
0
0
0

0

0
0

Inspectrr.
Mihat6 tf FAN

'1

0

0,{
0.4

0

201 I -20 t2
2012.2013
20 t 3.2014
2014-2015
2015-20 t6

2018-20t9
20r9-2020

0

0
0

20t6-2017
2017-10 r8

2020-2021

.2021-2022
2022-2023
2ln23-2024
2024-2025

9. Vinrt glsit mort ti cruze
Drti:
zUluol/rn

2009
2010
20il

Locul

I.V

Cauzr morfii: rccidentet
. de rdpltoare ssu bolnev

. Lu1., r6s

Lup, r8s

Lup, rds
Lup, ris
Lut, ds
Lup, rds

0

0

00
0
0
0
0
0
0

0

0

0

T

t.v
1 f--

2012

__,-2Q13
2014
2015
20t6

F,V.
F.V.
t'.v.

Cerb 5, ciprior 3

Cerb 4, c6prior 2
Cerb 3, clirrior3
Cerb 4

Cerb 2, ciprior 4
Ccrb ctrprior (

Iepure 2, cEl)r ior 4

F.V

f.v.

Lup, ris
Lup, r6s

Lup, rds

Lup, un
Lul, urs

Lup, vulle
Lup, rts

F.V
F.V

2017
2018
2019

F.V.
F.V.
F.V.

2020
2021
1//l11

2023
2024

Gardo ForeslierA Suceava

Cerb 4, cdprior 3

Cerb 2, ctrlrior 2 _- _ Lup. urs
t'.v,
F.V.

Cerb 3, c6l,rior 4

2025

10. Popultrri seu repopultrri cu sl)ecii de vinrt
Drtr l,ocul Specii De unde

efectuilrii Deoumire Sex V0rsttr Buc

F.V.
F.V.
F.V.

Lup, urs
Lup, urs

Accident auto/cfr

Obsen'efii
pmvln ssupro rculitei

exemplerelc

lns
Miha

T lng. t rd.

filcute ls datr

-I

Spcch gl numlrul de
€xemplrre

Cerb 7, Cly1ior 4
Cerb I Ctrplior 2

Cerb 3, Clprior 3

Cerb 2, cAprior 4
Ccrb 3, ciprior 4

ciprior 4 _

Cerb 4, clfrior 4
Ciprior 2, cerb F I
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12. Breconajul. Numilrul exemplarelor bracotrate enuel le speciile

Garda Forestiertr Suceava ir,

lnspector Ing. Drd. Traian
V

.{

2020 20,.2 2UL3 2{t24 2025S pecia 2&9 20ll 2012 20t3 2014 2015 2016 2017 20r8 2019

Cerb
comun

2010

Cerb
lotdtar
Clprior

Muflotr

I
-l

Cepril
nee gr{
Mistrel

Msrmotl

Urs

Lapin

Ris

Lup

lepure
comun

Pisicil
sllbaticl
Cocoq de
munte
Cocog de
m€steacitr

e

A\ AS

2021
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IeruncI

Fezrn

Dmpie

Potlrnicbc

Vulpe

Viezurt

VHrn

Jder dc
coltac
Jder de
piatril
Dihor

Nevistuici

Nrrcl

Cline enot

$acal

Blzom

Garda Forestiertr Suceava
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13. Efcctivele de primlverl (pe ani), cotele de ertras aprobate 9i recoltate pe sezoane de vinltoare le speciile (in buc):

SFir

Cerb
coru!

Muflon

CaprI
af,gfi

Mirare(

le0ore

SFdficalie
Ef.ctir-
CoU de
crtnr

. R.toht
Efc.riv
Cott dc
crtrl3

_R.ecoltI
Efectiv
CotI dc
crtras

. Recoltt
Efecriv
Cotl de
crlrls
Recohi
Ef.ctiv
Coail de
cttns
Rccolal
Efectiv
Cotl de
craras
Recolat
f.fcctiv
CoiI dc
crlrls

. Recoltl
Efcctiv

20r0
t07

6

5

15 E2

5

3

75

t1

60

.20t2 20tJ
4

6

t6 t9

5

10

2t2! 2024
t22 tt2
811

x)
90

5

20t I
tl2

7

6

2or4 .2015 2016 2017 20t{'2019 2020 2t2t 2022
tl7 tt7

E

4

2025
6

L 8

I

L+

2

I8

{
5

-

60 97

10

91

8

2

99

ttl I
I

95

t5

l5

91

t5

l0

97

l5

l5

r04
-t,

9

92

2t

t

I
r04 I

22

l6

92

2i

97

20 J5

I

T7070 70

Garda Foreslierl Suceava
lnspeclor F
Mihai $P

f,
lnlocm it,

Ing. Drd. Traijo t Ri(',ltrNA$

n

i.{sara.V

c

AREI,

Cert
Lopatrr

l
t
s

60.
8

8

8

6

l

+ l
Clprlor

Marmotl

70 70
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I

t I



Cota d€
crlraS

5 5 5

I

5 5

555

Urs
Cottr dc
e!lnr

R6s

l,up

CotI de
crtras

Pisictr
dlbrricl

Recolttr
Efcctiv
Coti de
ertra!
Rccolti
Efcctiv
Coltr de
ertras

Ccog de
muIae

Recolll
E fectir

Sitrr de
prd! rc

Cott de
ertrrs

leruilci Efectit

Garda loretierd Suceava intotm

V4

5 5Recolli 5 5

Efertiv
CotI dc
clanS
Recoltl I

l0 tl t2E f€ctiv l0

I I I

Rc^colt!
f,fectiv 5 6 66

l0

li

!0

I

l3

l0

I

l0

I

l3
a

ll l
I

R€colttr
tlfecliY
CotI dc
extras

5

Recoltd

L

$ef.

l sperlor.
Mihai Sl't FAN Ing. Drd. Trai A$
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Cot! de
erlrrll 2

che

R!lr
mtre

Poteroi-

Reco lti
Efcctiv

Vulpr CotI de
ertras
Recolti
E fectiY

V iczu re

Vid ra

Jder dc
copac

Efectiv

Foreritierd Suceava

45

t3

2

r0

5 5

Recoltl
Efectiv
Cotl de
ertres
Recoht

Faz.an

Efectiv

loCoti de
cxtra3

l0 t0

Recolt,
Efectiv

t0 l0 l0

Cot{ de
crtras

t0

{0

8

5

,()

2l

2

40

2t

1

l0

60

I

,t0

I

,()

E

l0

I

t0

I
E

5
0Rccoltl

Efectiv

CotI de
ettras

CotI de
extras

5

t0

0 0

Recolta
Efectiv
CotI de
ettrrs

l0

{0

5

t0

40

t0

2

Rccolll

IIIII

'ro,nlg

$el Mihai g
intocmit.

Ing- Drd. Traiitr ( R [( ll \A$
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l0
Recolti
tr:fectiv 5 l0 l0
Colt de
crtras
R€coltI
Efectiv l0 l0 l0t0
Cota de
ertras

Recoltl
llfectiv l0

Jdcr de
pi8trI

Dihor

CotI de
extrr!

NeYtrs-
tricl

Ciine
coot

CotI de
crlrai

Nurci

$acal

Bizam

Rccoltl
Efectiv
CotI de
cxtras
Reroltt
Efec(lv

Rccolltr
EfectiY
CotI de
ertras

IO l0 t0
Coll de
crlrr3
Recolti

Suceava intocmit,
Ing. Drd. ]'raianCRiCll

AREL

hNlEctor,
Mih8i\tffi..I
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I

i

r1l
_r--
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Suceava lrrsf\ltor,
MihaiX-F't\

lnt(rcmil.
lng. Drd. Trauur t'R ,\cruNeq

14. Alte spccii dtrunltmre recohrte (firi cote)

, sFcia 
I 
sl,ccincegi 

' 
2m9- 20lo ' ml I ztilz 

, 
zoli 2014 

' 
20ls

. C!o"i Recoltl lo lo lo l0 l0 l0

Grtp Recolttl I I

geini _ Recoltl 3 J 2 J

:::::"rRccorri r r r r I

hornare

20t6 2017 20t8 2019 .2020 2o2l 2022 2023 2024 2025

l0 l0 l0 l0 l0 r0 5 5 5 5

i- --1


